APR-5000 매뉴얼
목차
서론 APR-5000의  스펙
SectionⅠ 개요
SectionⅡ 제품의 특징과 액세서리
SectionⅢ 설치순서
SectionⅣ 소프트웨어의 작동
SectionⅤ 칼리브레이션

으로 아래쪽으로 움직여 주십시오.
14. 수동작으로 리플로해드를 위쪽으로 올려 초점위치로 움직여 주십시오. 카메라
Assembly를 당겨 빼주시고 부품을 초점에 맞추도록 위.아래로 움직여 맞추십시오. 이미지
를 관찰하여 보시고 장비가 칼리브레이션 상태에 있으면 이런한 단계를 건너 띨 수 있습니
다. 그림 7은 칼리브레이션이 되어 있는 상태와 칼리브리이션이 요구되는 상태을 설명하고
있습니다.
15. 이미지가 오른쪽과 비슷하다면, 다음 단계들을 계속하셔야 합니다.
16. 프리즘 Assembly에 있는 4개의 나사를 이용하여 프리즘을 조정하십시오. 나사의 위치
는 그림 8을 참조하십시오.
프리
17. 프리즘이 조정이 되었고 이미지가 맞을 것입니다.
리플로해드를 Gun sight fixture와 잘 배치되었는지 점검
으로 손으로 움직여 주십시오. 이것이 맞게 되었으면, 사
Ⅵ. 노즐과 베큠 튜브(Vacuum Tubes)
Reflow Nozzle
NZA-490-490    APR Reflow Nozzle 49mm X 49mm
NZA-450-450    APR Reflow Nozzle 45mm X 45mm
NZA-400-400    APR Reflow Nozzle 40mm X 40mm
NZA-350-350    APR Reflow Nozzle 35mm X 35mm
NZA-300-300    APR Reflow Nozzle 30mm X 30mm
NZA-270-270    APR Reflow Nozzle 27mm X 27mm
NZA-230-230    APR Reflow Nozzle 23mm X 23mm
NZA-200-200    APR Reflow Nozzle 20mm X 20mm
NZA-180-180    APR Reflow Nozzle 18mm X 18mm
NZA-150-150    APR Reflow Nozzle 15mm X 15mm
NZA-130-130    APR Reflow Nozzle 13mm X 13mm
NZA-100-100    APR Reflow Nozzle 10mm X 10mm
그림8. 카메라 Assembly
즘 조절 나사 (두개는 보이지 않음)
 카메라가 원위치되도록 밀어주시고
할 수 있도록 리플로 해드를 아래쪽
용할 준비가 된것입니다.
NZA-080-080    APR Reflow Nozzle 8mm X 8mm
NZA-060-060    APR Reflow Nozzle 6mm X 6mm
NZA-080-095    APR Reflow Nozzle 8mm X 9.5mm
NZA-250-290    APR Reflow Nozzle 25mm X 29mm
Ⅶ. 부품과 옵션인 액세서리
아래에 리스트된 액세서리와 부품들은 APR-5000에 사용되는 것들입니다.
액세서리
PICK-APR          Component Pick Up Plate